
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Marine F 2009 01 15 00 01 01 57

2 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 05 00 01 03 02

3 Puiseaux TOURNON Diane F 2009 01 15 00 01 06 77

4 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 13 78 01 06 85

5 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 01 17 00 01 13 05

6 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 01 10 00 01 13 27

7 Lorris MILAN Jade F 2009 01 10 00 01 17 48

8 Lorris ROI Romane F 2009 01 10 00 01 32 85

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 52 91 00 47 20

2 Lorris SUFFIT Louna F 2008 00 59 88 00 55 27

3 Lorris PINGUET Alena F 2008 01 06 29 00 57 59

4 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 01 15 00 00 59 20

5 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 01 22 00 01 00 05

6 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 01 13 26 01 02 05

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 01 00 00 01 02 55

8 Ferrières en Gatinais LAURET Eve F 2008 01 06 00 01 03 73

9 Ferrières en Gatinais MASSON Clémence F 2008 01 10 00 01 04 06

10 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 01 16 92 01 04 08

11 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL Zoé F 2007 01 06 54 01 04 23

12 Lorris MITHRIDATE Elora F 2007 01 10 00 01 04 69

13 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 05 00 01 05 81

14 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 14 46 01 07 00

15 Lorris VENON Louanne F 2007 01 08 00 01 07 61

16 Lorris HOUDAYER Louise F 2007 01 05 00 01 07 91

17 Puiseaux DA SILVA Elisa F 2008 01 15 56 01 09 08

18 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 01 25 52 01 09 56

19 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 16 39 01 12 00

20 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 10 73 01 12 06

21 Lorris MAROIS Meliha F 2008 01 10 00 01 12 46

22 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 2008 01 10 00 01 16 13

23 Ferrières en Gatinais CAILLET Louna F 2007 01 18 56 01 19 49

24 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 01 20 00 01 24 21

25 Puiseaux MONROSE Aymie F 2008 01 15 00 01 55 02

26 Lorris MATHONAT Eve F 2008 01 05 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles SCHUMACHER Zoé F 2006 01 00 00 00 53 95

2 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 01 00 00 00 54 15

3 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 01 00 00 00 56 45

4 Saint-Jean-de-Braye BERGER Jeanne F 2204 01 15 00 01 01 06

5 Ferrières en Gatinais BAILLE Léane F 2006 01 23 48 01 06 67

6 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 01 05 00 01 06 71

7 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 01 31 01 07 23

8 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 15 00 01 18 93

9 Puiseaux BECQ Alyssa F 2006 01 30 00 01 19 05

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais AFILAL Chiara F 2004 00 55 00 00 52 84

2 Corbeilles CHÉRON Camille F 2004 00 56 34 00 54 78

3 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 04 41 01 00 68

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 02 17 00 58 35



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 01 00 79 01 16 38

2 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 18 00 01 24 00

3 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 10 00 01 31 35

4 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 18 00 01 31 75

5 Lorris LEBRUN Martin G 2009 01 03 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GENDROP Rémy G 2007 01 20 00 00 58 56

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle SOUFFLET Andréa G 2007 01 05 00 01 01 09

3 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 01 08 52 01 01 15

4 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 04 18 01 01 30

5 Lorris GASTEUIL Augustin G 2008 01 02 00 01 06 24

6 Puiseaux DA SILVA Yanis G 2007 01 20 00 01 09 06

7 Corbeilles LATHUILLIERE Gabriel G 2008 01 30 00 01 14 60

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle TALMOUDI Salim G 2008 01 10 00 01 20 17

9 Saint-Jean-de-Braye BORDIER Matéo G 2008 01 15 00 DSQ

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle HUBERT Théotime G 2008 01 10 00 DSQ

9 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 01 05 00 DSQ

12 Lorris GIRARD Zoe G 2008 01 08 00 FF

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 01 10 00 00 50 76

2 Puiseaux BEAUDIN Damien G 2006 01 15 00 00 52 10

3 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 01 10 00 00 57 70

4 Saint-Jean-de-Braye DAFRANE Rayan G 2006 01 10 00 00 59 51

5 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 01 02 16 01 03 50

6 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Ewen G 2006 01 10 00 01 03 59

7 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 01 10 90 01 05 17

8 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 10 00 01 05 40

9 Saint-Jean-de-Braye BECHOUA Mattéo G 2006 01 10 00 01 26 89

10 Puiseaux GAUTIER Jules G 2005 01 10 00 FF

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 01 05 00 00 54 67

2 Saint-Jean-de-Braye BONIN Grégoire G 2003 01 05 00 00 58 61

3 Saint-Jean-de-Braye DE LUCA Enzo G 2004 01 15 00 01 05 34

4 Puiseaux DENIS Timothée G 2004 01 10 00 01 07 18



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux TOURNON Diane F 2009 01 35 00 01 13 65

2 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Marine F 2009 01 20 00 01 16 71

3 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 30 00 01 21 50

4 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 29 42 01 26 89

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 04 68 00 56 84

2 Malesherbes JARRY Laure F 2007 01 10 00 00 57 89

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 01 05 00 00 59 25

4 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 05 00 01 03 82

5 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 12 54 01 06 93

6 Ferrières en Gatinais LAURET Eve F 2008 01 07 00 01 07 54

7 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 01 30 00 01 07 71

8 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 01 16 46 01 08 61

9 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 01 05 06 01 08 75

10 Corbeilles MAY Célia F 2007 01 20 00 01 09 21

11 Puiseaux DA SILVA Elisa F 2008 01 19 27 01 15 21

12 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 25 76 01 15 74

13 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 01 28 22 01 17 89

14 Ferrières en Gatinais CAILLET Louna F 2007 01 27 77 01 23 72

15 Lorris MATHONAT Eve F 2008 01 15 00 01 23 86

16 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 30 10 01 27 95

17 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 01 50 00 01 35 57

18 Ferrières en Gatinais HATIEZ Amandine F 2008 02 06 00 01 37 79

19 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 2008 01 10 00 DSQ

19 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 01 07 59 DSQ

19 Lorris HOUDAYER Louise F 2007 01 20 00 DSQ

19 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 00 55 00 DSQ

19 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 58 75 DSQ

19 Lorris MAROIS Meliha F 2008 01 20 00 DSQ

19 Ferrières en Gatinais MASSON Clémence F 2008 01 15 00 DSQ

19 Lorris PINGUET Alena F 2008 01 20 00 DSQ

19 Lorris VENON Louanne F 2007 01 20 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 55 00 00 54 74

2 Saint-Jean-de-Braye BERGER Jeanne F 2204 01 20 00 00 58 92

3 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 01 00 00 00 59 33

4 Corbeilles SUREAU Mathilde F 2006 01 07 31 01 00 46

5 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 04 56 01 05 06

6 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 01 20 00 01 07 64

7 Corbeilles SCHUMACHER Zoé F 2006 01 22 00 01 07 67

8 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 20 00 01 09 84

9 Puiseaux BECQ Alyssa F 2006 01 20 00 01 14 51

10 Ferrières en Gatinais HERVEZ Elea F 2006 01 26 78 01 14 93

11 Chateauneuf-sur-Loire COMBALBERT WALTER Maitena F 2006 00 55 00 01 15 08

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 01 80 00 57 49



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Ferrières en Gatinais LE GOFF Killian G 2009 01 28 42 01 20 27

2 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 25 00 01 27 45

3 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 50 00 01 34 43

4 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 30 00 01 41 18

5 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 01 18 28 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 55 00 00 59 17

2 Puiseaux GENDROP Rémy G 2007 01 30 00 01 01 82

3 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 01 12 63 01 07 51

4 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 01 00 00 01 15 05

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle TALMOUDI Salim G 2008 01 00 00 01 15 20

6 Corbeilles LATHUILLIERE Gabriel G 2008 01 40 00 01 19 25

7 Saint-Jean-de-Braye BORDIER Matéo G 2008 01 10 00 01 23 35

8 Lorris GASTEUIL Augustin G 2008 01 10 00 01 25 89

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle SOUFFLET Andréa G 2007 01 10 00 01 26 15

10 Lorris GIRARD Zoe G 2008 01 17 00 01 34 49

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle HUBERT Théotime G 2008 01 15 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux BEAUDIN Benjamin G 2006 01 20 00 00 54 14

2 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 55 00 01 02 15

3 Puiseaux GALLIN -MARTEL Julien G 2005 01 20 00 01 03 34

4 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 13 67 01 06 35

5 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 17 00 01 08 49

6 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 01 15 00 01 21 51

7 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 55 00 DSQ

7 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 01 20 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

4 x 25m Nage Libre Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Malesherbes ÉQUIPE 2  jalabert baudry riverain voltaire F 500 01 35 00 01 26 89

2 Corbeilles CNC BLEU Zoé camille c laurine romina F 500 01 45 00 01 29 89

3 Lorris 1 Elora louise eve louna F 500 02 00 00 01 47 62

4 Puiseaux RELAIS 2 Alyssa,juliette,loona,aëlys F 500 02 00 00 01 57 10

5 Puiseaux RELAIS 3 Alexane, lea, synthia, elisa F 500 01 50 00 01 58 30

6 Lorris 2 Meliha alena zoe jade F 500 02 00 00 02 01 83

7 Puiseaux RELAIS 4 Anaïs, elodie, aymie, bryanna F 500 02 00 00 02 17 57



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

4 x 25m Nage Libre Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1  Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE A Clement dorian gabriel loriane M 500 02 15 00 01 23 11

2 Puiseaux RELAIS 1 Lena, julie,yanis, diane M 500 02 00 00 01 46 90

3 Corbeilles CNC BLANC Camille h célia m anaée ian M 500 01 27 33 01 49 37

4 Lorris 3 Martin ethan romane maysane M 500 02 00 00 02 05 36



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

4 x 25m Nage Libre Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Puiseaux RELAIS 6 Julien, remy, damien, benjamin G 500 01 50 00 01 18 62

2 Malesherbes ÉQUIPE 1 Ango balloum boulet tupet G 500 01 25 00 01 24 46

3 Puiseaux RELAIS 5 Hugo, timothee, floyd, ryan G 500 02 00 00 01 26 67

4 Puiseaux RELAIS 7 Dwayne, esteban, ewen, maxime G 500 02 00 00 02 05 95



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux TOURNON Diane F 2009 01 15 00 01 00 53

2 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 08 00 01 07 46

3 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 15 00 01 11 04

4 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 01 05 00 01 12 34

5 Lorris MILAN Jade F 2009 01 05 00 01 13 14

6 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 01 14 00 01 17 56

7 Lorris ROI Romane F 2009 01 05 00 FF

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles MAY Célia F 2007 01 19 00 01 12 25

2 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 42 32 00 41 77

3 Lorris SUFFIT Louna F 2008 00 49 66 00 44 38

4 Malesherbes VOLTAIRE Valeska F 2007 00 50 00 00 46 68

5 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 00 58 50 00 50 95

6 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 00 55 00 00 53 25

7 Malesherbes SARACINO Noemie F 2007 01 00 00 00 53 55

8 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 01 10 00 00 53 96

9 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL Zoé F 2007 01 04 52 00 54 87

10 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 01 07 19 00 56 20

11 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 00 00 00 58 53

12 Malesherbes KOGAN Nahia F 2007 01 10 00 00 58 60

13 Lorris MITHRIDATE Elora F 2007 01 00 00 00 58 67

14 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 00 55 00 00 58 80

15 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 01 06 23 00 59 85

16 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 04 67 01 05 40

17 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 2008 01 00 00 01 20 34

18 Puiseaux MONROSE Aymie F 2008 01 15 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 00 55 00 00 43 67

2 Malesherbes RIVERAIN Themis F 2006 00 58 00 00 44 38

3 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 01 00 00 00 46 92

4 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 55 00 00 51 54

5 Chateauneuf-sur-Loire COMBALBERT WALTER Maitena F 2006 00 55 00 00 54 46

6 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 01 00 00 00 55 20

7 Ferrières en Gatinais HERVEZ Elea F 2006 01 02 89 00 57 33

8 Malesherbes CAILLET Alicia F 2006 00 58 00 00 58 21

9 Ferrières en Gatinais BAILLE Léane F 2006 01 22 35 01 02 56

10 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 00 54 53 01 04 38

11 Puiseaux BECQ Alyssa F 2006 01 00 00 01 09 50

12 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 11 37 01 18 52

13 Malesherbes JALBERT Clelie F 2005 00 58 00 FF

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais AFILAL Chiara F 2004 00 49 68 00 44 20

2 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 03 25 00 55 26

3 Corbeilles CHÉRON Camille F 2004 00 49 51 ABANDON

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 00 56 91 00 56 20



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 00 55 00 00 52 18

2 Ferrières en Gatinais LE GOFF Killian G 2009 01 04 58 00 54 90

3 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 49 31 01 03 18

4 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 15 00 01 09 62

5 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 10 00 01 22 92

6 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 15 00 01 28 49

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 00 45 00 00 45 18

2 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 00 50 00 00 47 75

3 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 55 00 00 47 76

4 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2008 00 58 00 00 48 62

5 Malesherbes MALEVILLE Etienne G 2008 00 58 00 00 51 30

6 Malesherbes BALLOUM Sirius G 2007 00 47 00 00 51 84

7 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 00 55 92 00 54 11

8 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 09 37 00 55 10

9 Puiseaux DA SILVA Yanis G 2007 01 15 00 01 02 60

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle SOUFFLET Andréa G 2007 00 58 00 01 11 16

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle TALMOUDI Salim G 2008 01 05 00 01 25 90

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle HUBERT Théotime G 2008 01 00 00 01 29 06

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux GALLIN -MARTEL Julien G 2005 00 45 00 00 40 13

2 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 55 00 00 42 70

3 Puiseaux BEAUDIN Damien G 2006 01 00 00 00 43 05

4 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 00 50 00 00 43 48

5 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Ewen G 2006 00 45 00 00 48 44

6 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 01 10 00 49 41

7 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 00 45 00 00 49 80

8 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 02 00 00 51 68

9 Saint-Jean-de-Braye DAFRANE Rayan G 2006 00 45 00 00 52 80

9 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 00 58 78 00 52 80

11 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 56 54 00 56 54

12 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 55 00 00 58 30

13 Saint-Jean-de-Braye BECHOUA Mattéo G 2006 00 45 00 00 59 13

14 Puiseaux GAUTIER Jules G 2005 00 50 00 FF

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BONIN Grégoire G 2003 00 45 00 00 39 91

2 Puiseaux DENIS Timothée G 2004 00 50 00 00 44 28

3 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 00 45 00 00 44 64

4 Saint-Jean-de-Braye DE LUCA Enzo G 2004 00 45 00 00 56 99



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 00 58 00 00 57 02

2 Malesherbes BALLOUM Sirius G 2007 00 58 00 00 58 68

3 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 00 58 00 00 59 12



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris SUFFIT Louna F 2008 02 00 00 02 00 84

2 Malesherbes VOLTAIRE Valeska F 2007 02 00 00 02 08 04

3 Malesherbes JARRY Laure F 2007 02 20 00 02 25 11

4 Malesherbes SARACINO Noemie F 2007 02 20 00 02 41 21

5 Malesherbes KOGAN Nahia F 2007 02 20 00 02 55 50

6 Lorris HOUDAYER Louise F 2007 02 10 00 02 56 92

7 Lorris VENON Louanne F 2007 02 10 00 03 03 16

8 Lorris MATHONAT Eve F 2008 02 10 00 03 22 74

9 Lorris MITHRIDATE Elora F 2007 02 10 00 FFT

9 Lorris PINGUET Alena F 2008 02 10 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes RIVERAIN Themis F 2006 02 10 00 02 09 20

2 Corbeilles SUREAU Mathilde F 2006 02 20 00 02 28 55

3 Malesherbes CAILLET Alicia F 2006 02 20 00 02 46 13

4 Malesherbes JALBERT Clelie F 2005 02 10 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Puiseaux - 25/11/17

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 02 00 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALLOUM Sirius G 2007 02 00 00 02 05 00

2 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 02 00 00 02 05 60

3 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2008 02 10 00 02 11 33

4 Puiseaux GENDROP Rémy G 2007 02 00 00 02 13 08

5 Malesherbes MALEVILLE Etienne G 2008 02 20 00 02 13 83

6 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 02 00 00 02 15 04

7 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 02 00 00 02 21 73

8 Lorris GASTEUIL Augustin G 2008 02 10 00 02 43 27

9 Lorris GIRARD Zoe G 2008 02 10 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux BEAUDIN Benjamin G 2006 02 00 00 01 58 48

2 Puiseaux BEAUDIN Damien G 2006 02 00 00 02 02 74

3 Puiseaux GALLIN -MARTEL Julien G 2005 02 00 00 02 06 90


